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Poptávkové řízení „Dodávka křídel dveří na vůz KT8D5N2 ev. č. 1701“ 
 
Vysvětlení poptávkové dokumentace č. 1  
 
Dobrý den, 
v označené věci zájemci v rámci veřejné zakázky „Dodávka křídel dveří na vůz KT8D5N2 ev. č. 1701“ 
vznesli následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Chtěli bychom Vás požádat o uvedení sériových čísel výkresů jednotlivých poptávaných křídel dveří, aby 
byla nabídka předložena správně 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel sděluje, že u křídla dveří TSK 02373-0 se jedná o krajní dveře vozidla skládající se z katalogového 
čísla 28 055 017 a katalogového čísla 28 055 019 katalogu náhradních dílů tramvajového vozu KT8D5 – 
mechanická část. 
 
U křídla dveří TSK 02372-0 se jedná o prostřední dveře vozidla skládající se z katalogového čísla 28 055 020 
a katalogového čísla 28 055 019 katalogu náhradních dílů tramvajového vozu KT8D5 – mechanická část. 
 
Proti katalogu požaduje zadavatel změny uvedené v příloze č. 1 Technická specifikace a ceník (kartáče, 
kontaktní lišta, kompatibilní s dveřními pohony IGE). 
 
V případě potřeby je možné požádat zadavatele o prohlídku předmětu poptávkového řízení. 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
Rádi bychom se vás dotázali, zda bychom mohli nabídnout křídla dveří KT8D5 v náhradě - provedení 
nerezový rám, na kterém jsou nalepeny laminátové výlisky. Tento dveřní systém rozměrově a funkčně 
splňuje podmínky tohoto zadání. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel toto technické řešení bude akceptovat. 
 
 
S ohledem na poskytnuté vysvětlení poptávkové dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek – nabídky lze podat do 18. 9. 2020, do 10:00 hod. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
S pozdravem 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Mgr. Kateřina Matušková  
  právní a zakázkový odbor 


